使用说明书（基本篇）
交流伺服马达·驱动器
MINAS A5系列
请务必将本使用说明书交到客户手中。
●非常感谢您本次购买 Panasonic产品。
●请在仔细阅读本使用说明书的基础上，
正确、安全地使用本产品。
●请在使用之前务必阅读『安全注意事项』

MSME102G□＊ 1.0kW
MDDHT5540 D型
MSME152G□＊ 1.5kW
三相
200V
MSME202G□＊ 2.0kW MEDHT7364 E型
MSME302G□＊ 3.0kW MFDHTA390
F型MSME402G□＊ 4.0kW
MFDHTB3A2
MSME502G□＊ 5.0kW
单/三相
200V
MDME
中惯量
2000r/min
MDME102G□＊ 1.0kW MDDHT3530
D型
MDME152G□＊ 1.5kW MDDHT5540
三相
200V
MDME202G□＊ 2.0kW MEDHT7364 E型
MDME302G□＊ 3.0kW MFDHTA390
F型MDME402G□＊ 4.0kW
MFDHTB3A2
MDME502G□＊ 5.0kW
单/三相…
200V MFME
中惯量
2000r/min
MFME152G1＊ 1.5kW MDDHT5540 D型
三相…
200V
MFME252G1＊ 2.5kW MEDHT7364 E型
MFME452G1＊ 4.5kW MFDHTB3A2 F型
单/三相
200V
MGME
中惯量
1000r/min
MGME092G□＊ 900W MDDHT5540 D型
三相
200V
MGME202G□＊ 2.0kW MFDHTA390
F型MGME302G□＊ 3.0kW
MFDHTB3A2
MGME452G1＊ 4.5kW
单/三相
200V
MHME
高惯量
2000r/min
MHME102G□＊ 1.0kW MDDHT3530
D型
MHME152G□＊ 1.5kW MDDHT5540
三相
200V
MHME202G□＊ 2.0kW MEDHT7364 E型
MHME302G□＊ 3.0kW MFDHTA390
F型MHME402G□＊ 4.0kW
MFDHTB3A2
MHME502G□＊ 5.0kW
　须　知 ·适用电机型号的“□”标记表示设计顺序。
·适用电机型号的“＊”标记表示电机构造。
驱动器内置了紧急停止用动态制动器。使用动态制动器时，请注意以
下几点。

MSME102S□＊ 1.0kW
MDDHT5540 D型
MSME152S□＊ 1.5kW
三相
200V
MSME202S□＊ 2.0kW MEDHT7364 E型
MSME302S□＊ 3.0kW MFDHTA390
F型MSME402S□＊ 4.0kW
MFDHTB3A2
MSME502S□＊ 5.0kW
单/三相
200V
MDME
中惯量
2000r/min
MDME102S□＊ 1.0kW MDDHT3530
D型
MDME152S□＊ 1.5kW MDDHT5540
三相
200V
MDME202S□＊ 2.0kW MEDHT7364 E型
MDME302S□＊ 3.0kW MFDHTA390
F型MDME402S□＊ 4.0kW
MFDHTB3A2
MDME502S□＊ 5.0kW
单/三相…
200V MFME
中惯量
2000r/min
MFME152S1＊ 1.5kW MDDHT5540 D型
三相…
200V
MFME252S1＊ 2.5kW MEDHT7364 E型
MFME452S1＊ 4.5kW MFDHTB3A2 F型
单/三相
200V
MGME
中惯量
1000r/min
MGME092S□＊ 900W MDDHT5540 D型
三相
200V
MGME202S□＊ 2.0kW MFDHTA390
F型MGME302S□＊ 3.0kW
MFDHTB3A2
MGME452S1＊ 4.5kW
单/三相
200V
MHME
高惯量
2000r/min
MHME102S□＊ 1.0kW MDDHT3530
D型
MHME152S□＊ 1.5kW MDDHT5540
三相
200V
MHME202S□＊ 2.0kW MEDHT7364 E型
MHME302S□＊ 3.0kW MFDHTA390
F型MHME402S□＊ 4.0kW
MFDHTB3A2
MHME502S□＊ 5.0kW
　须　知 1.…·适用电机型号的“□”标记表示设计顺序。
… ·适用电机型号的“＊”标记表示电机构造。
2.…驱动器的出厂设置为增量式规格。
… 用于绝对式规格时，请进行如下操作。